



# Valgpresentasjoner til årsmøte i Holy Riders MC 10. februar 2018, Froland



## Revisjonsliste

- **Ons 24.1.2018:** Første utgave

## Sentralstyrekandidater

### *Arne Gustav Bønes, avd. Bergen*



Mitt navn er Arne Gustav Bønes, jeg er en -67 modell, født og oppvokst i Fyllingsdalen, en bydel i Bergen.

Jeg er gift med Trine-Lise, (vi fikk feire sølvbryllup i fjor), og vi har tre voksne, utflyttede barn.

Vi har vårt åndelige hjem i Betlehem, Indremisjons Forbundets forsamling i Bergen.

For tiden sitter jeg som leder i Husstyret i Betlehem.

Jeg har utdanning som Postbetjent og Postkasserer fra det som en gang var Postverket, og jobbet i mange år i Posten før jeg til slutt måtte gå over på uføretrygd.

I 1998 mistet vi ett barn, og dette traumet, og alt som fulgte i kjølvannet av dette, knekte meg både fysisk og psykisk. Jeg ble utredet på kryss og tvers, og fikk til slutt diagnosene ADHD og Post Traumatisk Stress Syndrom.

Slik var situasjonen da jeg sommeren 2010 for første gang ble presentert for Holy Riders på en familieleir.

Der og da fikk jeg et kall, og det ble tent en gnist i meg for Holy Riders, MC og MC-miljøet.

Men alle omstendigheter tilsa at jeg ikke kunne bli med i Holy Riders. Ikke hadde jeg MC-lappen, ikke hadde jeg motorsykkel, (jeg hadde aldri kjørt en sykkel), ikke var den fysiske helsen på topp, og psykisk slet jeg med sosial angst.

Men ingen ting er umulig for Gud!

Gud var med; en GoldWing(!) ble kjøpt, MC-lappen kom i boks og jeg meldte meg inn i HR-Bergen.

Sakte men sikkert har livsglede og krefter kommet tilbake litt etter litt.

De siste fem årene har jeg sittet i avdelingsstyret i Bergen, først som kasserer, og de siste tre årene som avdelingsleder.

I Holy Riders er det spesielt én ting som fyller meg med sorg, og det er alle de gode folkene vi har mistet underveis.

Vi er alle ulike, og vi har unike fargenyanser i Guds fargevev.



Og jeg tror vi må bli flinkere til å sette pris på hverandres spesielle egenskaper.

Vi kan ikke ha én mal som alle må passe inn i. Vi er forskjellige, og det skal vi få lov til å være.

Men, ingen av oss kan kjøre sitt eget sololøp, vi må alle godta at vi må formes av vev renningen, av overtråder, (Guds Ord), og undertråder, (Holy Riders retningslinjer), som går på tvers av oss selv.

Og så må Gud selv være vevbommen som dunker oss sammen til en billedvev til ære for Ham.

Det er høst og innhøstningstid i Guds rike, og om Han fortsatt skal kunne bruke Holy Riders i sitt arbeid, må vi være grunnfestet på Hans Ord, selv om det skulle kollidere med tidens oppfatning.

Bli jeg valgt inn i styret, håper jeg å kunne være «en vekter på muren».

## ***Göran Linder, avd. Småland***



Jag heter Göran Linder och är 64 år ung. Jag är gift sedan 1980 (36 år) med min älskade Ankie. Jag har 3 ”barn”, vuxna och utflyttade sedan länge. De har välsignat mig med 8 barnbarn (hittills)

Jag bor i en lägenhet i Nässjö i landskapet Småland. Ganska centralt i södra delen av Sverige. Med bil har jag ungefär 50 mil till Oslo.

Jag blev betalande medlem i Holy Riders MC 2004 efter en lång ”prospecttid” tillsammans med vännerna i Skåne.

2005 fick jag ryggmärke på årsmötet i Bergen. 2008 bildades avdelning Småland i Sverige. (Ett år efter Skåne). Jag blev vald till avdelningsledare för avdelning Småland och detta var jag fram till vårt årsmöte 2016 då Leif tog över.

Jag har alltid prioriterat att närvara i Norge så mycket som möjligt. Inte av tvång eller plikt utan oftast för att det varit roligt (göj) och givande. Jag deltog i den fantastiska resan till Moskva när Pjotr fick sitt ryggmärke och som blev en riktig uppstart i Ryssland. Likaså hade jag förmånen av vara med i Litauen när Albertas och Alexander blev de första att bära ryggmärke där.

Jag har arbetat som polisman i Sverige sedan 1976 (41 år). Detta är dock inget jag vill prata om eftersom jag tror att det, kanskje, kan försvåra mitt vittnesbörd i mc-miljön. Jag ber därför mina vänner som känner till detta att inte prata så mycket om detta. Fram till idag har jag inte behövt tala om detta för någon i mc-miljön. Jag skäms inte för mitt yrke, absolut inte, men jag vet att många i mc-miljön har en snedvriden uppfattning om polisen. I detta fall är vittnesbördet viktigare än mitt yrke.

Jag kommer att bli pensionär från den 1 april 2018.

Anledningen till att jag bestämt mig för att kandidera till centralstyrelsen är att jag blivit kontaktad flera gånger av valberedningen de senaste åren. Varje gång har jag tackat nej av praktiska skäl. De senaste åren har jag rest mycket i jobbet och det hade varit svært for mig att få allt att fungera, rent praktiskt.

Vid alla dessa förfrågningar har jag dock känt att jag kanskje kunde tillføra något ytterligere till Holy Riders MC.

Denna gång har jag verkligen tagit detta inför Gud og opplevt att nu är det dags att stålla sig till förfogande. Jag tycker så mycket om Norge og er norrmen. Det känns alltid som att komma hem när jag besöker er.



I stor ödmjukhet

Göran Linder  
Holy Riders MC, Småland  
Sverige

## **Trond Martin Olsen, avd. Aust-Agder**



*Trond Martin har sittet ett år i sentralstyret, og stiller nå til gjenvalg. Han har ønsket å bruke presentasjonen fra i fjor om igjen – her er den:*

Jeg er født i 1955, gift, har fire sønner som alle har sine familier.

Jeg har utdannelse fra Oslo kokk- og stuertskole, seilte noen år til sjøs etter skolegangen. I 1979 reiste jeg og min kone til Lausanne i Sveits, hvor vi gikk bibelskole. Deretter reiste vi til Athen og deltok i misjonærtjeneste ved Mercy Ships i 4 år.

I 1985 returnerte jeg tilbake til Norge hvor jeg begynte å jobbe i byggebransjen med eget firma. I 1990 flyttet familien min til Grimstad, hvor vi ble kalt til pastorpar i en menighet der i byen. Jeg sto i tjenesten der i ca. 11 år. Når jeg bodde i Grimstad var jeg ved siden av pastortjenesten ansatt i Grimstad kommune som prosjektleder på kommunale byggeprosjekt. I 1993 ble jeg utfordret av Grimstad kommune til å starte opp en ny bedrift, en ASVO-bedrift innen psykisk helse. Jeg tok i denne forbindelse flere kurs og skoler innen psykisk helse.

I 2001 flyttet vi til Skien hvor jeg var aktiv i Grenland Kristne Senter. Her i Skien var jeg også med i Holy Riders Telemark som et støtte medlem. I Skien satte jeg også opp flere nybygg.

I 2003 reiste familien min til Bergen, hvor jeg tok ett år på lederlinjen ved Levende Ord Bibelsenter. I 2004 var vi tilbake igjen til Skien. Da begynte jeg som daglig leder ved Lundevann krise- og omsorgssenter, og i den forbindelsen reiste jeg på kurs i 3 mnd. til Danmark hvor jeg studerte ved et universitet om overgrepssats. I 2008 flyttet vi til Arendal for å ha litt kortere vei til jobb. Jobben min ble så krevende og tok så mye krefter at jeg høsten 2008 fikk hjerneinfarkt og måtte slutte i dette arbeidet. I 2010 ble jeg ansatt i Froland kommune i VBH, og jobbet med rus og psykiatri og er ansatt der fremdeles, men går av med pensjon nå i 2017. Jeg har hvert aktiv i HR Aust-Agder siden 2011.

## **Karl Lohne, avd. Vestfold**



*Karl har sittet i sentralstyret i to år, og stiller nå til gjenvalg. Også Karl har ønsket å bruke presentasjonen fra forrige runde om igjen – her er den:*

Jeg heter Karl Lohne er gift med Linda Lohne. Vi har to barn, Katrine og Kristoffer. Vi går i Bykirken i Tønsberg (pinsemenighet). Jeg er fra Konsmo i Indre Agder, men bor i Åsgardstrand og hører til i Vestfoldavdelingen.

Jeg har gått 3 år på handelsskole og 1 år på bibelskole. Jeg har ett lite firma og driver med støping av betonggulv til daglig.

Jeg valgte å følge Jesus som 10-åring og har gjort det siden. Livet har ikke alltid vært lett, men Jesus har alltid vært der - uforanderlig trofast.

Jeg hadde som 18-åring lyst til å ta lappen på MC, men det var ikke helt stuerent så det ble ikke noe. I 2013 skjedde det ting som gjorde at jeg fikk interesse for Holy Riders. Jeg begynte på Holy Riders Vestfold september 2013. Det var helt fantastisk å være der. Jeg hadde aldri kjent et slikt fellesskap, så det ble ganske fort fast å gå der på tirsdager.



Jeg tok lappen på MC i mai 2014.

På Pilegrimstreffet i 2014 hadde jeg et radikalt møte med Jesus som forandret livet fullstendig. Jeg fikk en brann i hjertet som har styrt livet siden.

Jeg fikk ryggmerke på årsmøtet i Sverige 2015.

I sesongen 2015 har vi sammen med alle dere andre i Holy Riders kjørt rundt på treff, fester og vært i kaffeteltet. Vi har sammen snakket med folk og fått vitnet for mange om Jesus. Vi er på klubben og koker kaffe, prater, mekker og lovsynger Gud. Det er en fantastisk tjeneste og fellesskap.

Jeg brenner for Holy Riders, det vi gjør, står for og vil gjerne få være med i denne tjenesten for Gud. Jeg tror at personlig tid sammen med Jesus er viktig for å bli fylt av Den Hellige Ånd slik at Jesus kan strømme gjennom oss og ut til alle de andre motorsyklister som lengter etter ham.

Så brødre og søstre, la oss gå inn til Gud og ut til på syklene å fortelle at Jesus elsker dem!

Gud velsigne dere alle!

Hilsen Karl Lohne